Ausrichter:

Beginn

Meldungen:

Meldeschluf3:

Startgeld:

Startzeit

10,00 Uhr
10,10 Uhr
10,20 Uhr
10,30 Uhr
10,40 Uhr
10,55 Uhr
11,10 Uhr
11,20 Uhr
11,35 Uhr
11,55 Uhr
12,15 Uhr

12,30 Uhr

Bezirk Koblenz
Bezirks-Cross-Meisterschaften 2010

Sonntag, 24. Januar 2010
Naherholungsgebiet Noldensmihle
in Plaidt, Mlhlenstr. (Grillhitte)

LG Maifeld-Pellenz / TV Jahn 1910 e.V. Plaidt
10:00 Uhr

Marita Neckel

NettestraBe 14, 56637 Plaidt

Tel. 02632/953913,

Emai: LGMaifeldPellenz@LVRheinland.de

17. Januar 2010 (Poststempel)

Bei der Meldung bitte E-Mail-Adresse angeben
Bitte Jahrgang nicht vergessen!!!!

Nachmeldungen sind nur nach Absprache mit dem Veranstalter
moglich. Der Veranstalter hat das Recht, Meldungen, die nach

MeldeschluB eingehen, zurlick zu weisen.

Frauen und Manner 3,00 € Jugend
Schdler/innen

Zeitplan und Strecken

Klasse Strecke

Schiller M 6 und 7 Startrunde
Schuilerinnen W 6 und 7 Startrunde
SchilerinnenC+D W 11-W 8 Startrunde
Schiler C+DM11-M 8 Startrunde

Schilerinnen B W12/13 Startrunde +

verkUrzte Zielrunde

Startrunde +

Zielrunde

Schilerinnen AW 14/15 + weibl. Jug.B Startrunde +
Zielrunde

Schiler A M 14/15 + mannl. Jugend B Startrunde,

1 volle + Zielrunde

SchillerBM 12/13

Frauen, weibl. Jugend A Startrunde,
Seniorinnen W 30- W 75 1 volle + Zielrunde
Ménner Mittelstrecke Startrunde,

mannl. Jugend A + Senioren M 30-M45 2 volle + Zielrunde

Senioren M50 - M 75 Startrunde,
1 volle + Zielrunde
Manner Langstrecken Startrunde,

6 volle + Zielrunde

2,00 €
1,50 € Pauschale bei Schiilerklassen 60,00 €

Streckenléange

980 m
980 m
980 m
980 m
1.320 m
2.140 m
2.140 m
3.305m
3.305m
4470 m
3.305m

9.130m



Strecken: Rundkurs durch Parkanlagen /Wiesengelande und Waldwege
Mit geringen Héhenunterschieden und Hindernissen)
Die Strecke kann mit Spikes belaufen werden.

Zeitplandnderungen vorbehalten

Hinweis
Der Ausrichter iibernimmt keinerlei Haftung fiir Schaden jeglicher Art.

e Die Austragung aller Wettbewerbe erfolgen nach den Internationalen
Wettkampf-Bestimmungen IWB und der Leichtahtletik-Ordnung (LAO)
Es sind keine Offenen Meisterschaften

e Die Wertung Schiiler/innen erfolgt getrennt nach Jahrgangsklassen bei
den Mannschaften nach Wettkampfklassen

e Auszeichnung: die ersten 6 eines Wettbewerbs erhalten Urkunden, in den
Mannschaften die ersten 3



