

Bezirk Koblenz Bezirks-Cross-Meisterschaften 2010 Sonntag, 24. Januar 2010 Naberbelungsgebiet Neldensmühle

Naherholungsgebiet Noldensmühle in Plaidt, Mühlenstr. (Grillhütte)

Ausrichter: LG Maifeld-Pellenz / TV Jahn 1910 e.V. Plaidt

Beginn 10:00 Uhr

Meldungen: Marita Neckel

Nettestraße 14, 56637 Plaidt

Tel. 02632/953913,

Emai: LGMaifeldPellenz@LVRheinland.de

Meldeschluß: 17. Januar 2010 (Poststempel)

Bei der Meldung bitte E-Mail-Adresse angeben

Bitte Jahrgang nicht vergessen!!!!

Nachmeldungen sind nur nach Absprache mit dem Veranstalter möglich. Der Veranstalter hat das Recht, Meldungen, die nach

Meldeschluß eingehen, zurück zu weisen.

Startgeld: Frauen und Männer 3,00 € Jugend 2,00 €

Schüler/innen 1,50 € Pauschale bei Schülerklassen 60,00 €

Zeitplan und Strecken

Startzeit	Klasse	Strecke	Streckenlänge
10,00 Uhr	Schüler M 6 und 7	Startrunde	980 m
10,10 Uhr	Schülerinnen W 6 und 7	Startrunde	980 m
10,20 Uhr	Schülerinnen C + D W 11-W 8	Startrunde	980 m
10,30 Uhr	Schüler C + D M 11-M 8	Startrunde	980 m
10,40 Uhr	Schülerinnen B W12/13	Startrunde - verkürzte Zi	
10,55 Uhr	Schüler B M 12/13	Startrunde - Zielrunde	2.140 m
11,10 Uhr	Schülerinnen A W 14/15 + weibl. Jug.B	Startrunde - Zielrunde	2.140 m
11,20 Uhr	Schüler A M 14/15 + männl. Jugend B	Startrunde, 1 volle + Zie	3.305 m elrunde
11,35 Uhr	Frauen, weibl. Jugend A Seniorinnen W 30- W 75	Startrunde, 1 volle + Zie	
11,55 Uhr	Männer Mittelstrecke	Startrunde,	4.470 m
12,15 Uhr	männl. Jugend A + Senioren M 30-M45 Senioren M 50 – M 75	Startrunde, 1 volle + Ziel	3.305 m
12,30 Uhr	Männer Langstrecken	Startrunde, 6 volle + Ziel	9.130 m runde

Strecken:

Rundkurs durch Parkanlagen /Wiesengelände und Waldwege Mit geringen Höhenunterschieden und Hindernissen)

Die Strecke kann mit Spikes belaufen werden.

Zeitplanänderungen vorbehalten

Hinweis

- Der Ausrichter übernimmt keinerlei Haftung für Schäden jeglicher Art.
- Die Austragung aller Wettbewerbe erfolgen nach den Internationalen Wettkampf-Bestimmungen IWB und der Leichtahtletik-Ordnung (LAO) Es sind keine Offenen Meisterschaften
- Die Wertung Schüler/innen erfolgt getrennt nach Jahrgangsklassen bei den Mannschaften nach Wettkampfklassen
- Auszeichnung: die ersten 6 eines Wettbewerbs erhalten Urkunden, in den Mannschaften die ersten 3